Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906 Cáceres – MT - Brasil –
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.210/2025-GP/PMC                             Cáceres - MT, 11 de julho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
VER. FLÁVIO ANTÔNIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 14.788/2025

Senhor Presidente:

Em referência ao Ofício n° 0660/2025-SL/CMC, por meio do qual essa
Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento nº 137/2025, de autoria do nobre Edil
Flávio Negação (MDB), que indica ao Executivo Municipal, a viabilização e envio dos
documentos do processo administrativo referente à concessão de alvará de construção
para empreendimento da empresa Fort Atacadista e demais informações pertinentes ao
pleito, vimos, desta feita, encaminhar a Vossa Excelência as informações prestadas pela
Secretaria Municipal de Fazenda através dos documentos relacionados apenso:

 Lançamento das taxas de análise e de alvará de construção;
 Planta de cobertura e locação, que evidenciam as características do

empreendimento e suas dimensões;
 Localização e situação fundiária, contendo matrículas e o respectivo

mapa;
Ante ao exposto, ressaltamos que, em consonância com a Lei Geral de

Proteção de Dados (LGPD) e demais normativas de segurança, não será possível
disponibilizar a cópia integral do processo na sua totalidade. Tal medida visa a
preservação de informações sensíveis, especialmente aquelas relacionadas à área do
cofre do empreendimento e a dados que possam comprometer a segurança ou a
privacidade de indivíduos.

Reiteramos o compromisso com a transparência e a proteção de
informações sigilosas, garantindo que a divulgação de dados seja feita de forma
responsável e segura, conforme preconizado pela legislação vigente.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

F
6B

-1
08

E
-7

98
6-

1E
B

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
F

6B
-1

08
E

-7
98

6-
1E

B
8

1Doc:  Protocolo 1.156/2025  |  Anexo: Oficio_n_1_210_2025_GP.pdf (1/2)        57/64

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8F6B-108E-7986-1EB8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 11/07/2025 11:14:18 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/8F6B-108E-7986-1EB8

1Doc:  Protocolo 1.156/2025  |  Anexo: Oficio_n_1_210_2025_GP.pdf (2/2)        58/64

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/8F6B-108E-7986-1EB8